
 

 

UCHWAŁA NR 210/XXXV/2017 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z poz zm. ) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego w Przemyślu Rada 

Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ryszard Fik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 2814



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 210/XXXV/2017 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Dubiecko 

l.p Dotychczasowy  

Nr drogi  

Nazwa drogi Nr geodezyjny Działki 

stanowiącej drogę 

Długość 

drogi 

w km 

Rodzaj Nawierzchni i szer. 

jezdni  

w m 

 

1. 

 

 

Bez numeru 

 Słonne koło 

Piróga  

 

  581, 539/2, 539/1 

obręb Słonne 

 

 

0,55 

 

 Tłuczniowa  

3,0 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ryszard Fik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2814



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 210/XXXV/2017 
Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2814



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. 

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy: 

a) drogi oznaczonej geodezyjnie nr 581, 539/2, 539/1 obręb Słonne o długości 550 m i nawierzchni 

tłuczniowej, stanowiąca dojazd do zabudowań i pól uprawnych 

Propozycja Wójta Gminy Dubiecko w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została 

zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Przemyślu w dniu 04.04.2017 r . 

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez zarząd 

województwa podkarpackiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych. 

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2814


		2017-08-11T14:38:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




